UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Margarita Evangelica**

**Essche, Nicolas van**

**Coloniae, 1545**

oratio pro venia & pro imitatione Christi. 36

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49323](#)

L I B E R II.

passionem tuam ignoscere cunctis iniquitatibus  
meis, & quicquid pro eis hic in tempore, & post  
modum in æternitate sustinere teneor, benignus  
indulgere.

Alia oratio deuotissima pro impetrâda ve-  
nia, & suūpsius abnegatiōe. Ca. XXXVI.

O Amabilissime domine Deus meus, ecce  
ego sum reus ille peccator, qui cuncta ti-  
bi vulnera tua inflixi. Et quia cum iniqui-  
tibus meis hic coram te assisto, miserere obse-  
cro mei, & oīa vulnera tua denuo fac aperiri  
coram cœlesti patre tuo, quatenus meam vale-  
ant pauperem, deformem ac peccatricem animā  
irrigare, nec ea obturari sinas, quoadusq; mea &  
omnium hominū peccata atq; defectus diluas,  
& omnes in purgatorio animas consoleris & il-  
lustres. Ne quæso auertas faciem tuam a me  
domine Deus meus, sed conuerte ad me aby-  
falem misericordiam tuam, meque respicere di-  
gnaris oculis illius immensæ misericordiæ tuæ,  
quibus beatam Mariam Magdalenam in con-  
vivio, Petrum te negātem in atrio, & latronem  
in crucis patibulo respexisti, & dona mihi ve-  
ram peccatorum meorum cognitionem contri-  
tionemque, & recipe me in paradysum gratiæ  
tuæ, lauans me sacro sancto & calido sangu-  
ne tuo, & viuisans me sanctissima morte  
tua: dimittasque mihi oro & extrahas ex me,  
quicquid est falsitaris in fundo meo. Tu ipse  
nanque dixisti: Cum exaltatus fuero a terra,  
omnia traham ad meipsum. Obsecro er-  
go te domine Deus meus, redemptor animæ  
meæ,

## MARGARITAE EVANG.

meæ, trahe me ad te ipsum, & munda me ab omnibus occultis meis. O splendidum lumen, illumina tenebras animæ meæ. O ignis consumens, omnia in me peccata atque defectus consum. Veni & visita infirmam animam meam, munda conscientiam meam, & fac in ea habitacionem tuam. ¶ Per sanctissimam natuitatem tuam munda me & exorna animam meæ, quatenus tu in ea valeas nasci, ad quod me cōdidisti. Per sanctissimam conuersationem tuam fac memori suetum & humilem corde, quatenus tua ex vita & opera relucent. Per sacrorum doctrinam & prædicationem tuam fac me veracem, & illumina & doce me. O veritas æterna, ab omni errore, infidelitate & hæresi tuere me. ¶ Per amarissimam passionem tuam fac me vere patientem, & paratum sustinere vicissim pro amore tuo, quicquid me pati volueris, et da mihi gaudere in omnatribulatione mea. Per miserabilem captiuitatem tuam absolve me ab omnibus peccatis meis, & constringe atque confirma me in te, vinculis æternæ charitatis tuæ. Per crudelissimam tui tractationem, verbera & impulsiones Iudeorum, ab omnibus infidelijs & laqueis dæmonum protege me. Per opprobria, confusiones & deformitatem tuam, deformem animam meam factam ad imaginem tuam reformare digneris. Per occultas passiones tuas, munda me ab omnibus occultis meis. Per velationem deificæ facit ture reuela interiores oculos meos ad cognoscendum veraciter abyssalem malitiam meam, & respice me oculis immensæ misericordiæ tuae. ¶ Per miserabilem tui de uno iudice ad alium deductionem, animam meam ab omni via erro